rarunt, que quidem sententia nulla provocatione suspensa

in rem transivit indicatam ipsique Johannes et Lucretia

veritatis conscii etiam i Iii acquieverunt. Nosque deindc de

illis plenius informati sententiam predictam motu proprio

et ex certa scientia approbavimus et contirmavimus , ac

plenum firniitatis robur perpetuo obtinere decrevimus prout

in nostris inde confectis litteris plenius continetur. Cum
autem sicut exhibita nobis uuper pro parte dilecte Lucretie

petitio continebat dictus Gaspar iam dudum etiam matri-

monium cum alia muliere contraxerit illudque carnali copula

consumaverit, ac exinde prolem procreaverit ipsaque Lu-

cretia cupiat effici mater liberorum et ad scandala que

exoriri possent evitanda matrimonium primum huiusmodi

nunquam carnali copula inter eos consumatum dissolvi pro
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parte ipsius Lucretie, nobis fuit humiliter supplicium ut

priraum matrimonium predictum dissolvere aliasque in pre-

missis opportune providere de benignitate apostolica digna-

remur. Nos igitur qui inter cunctos Christi fideles pacis

ainenitatera vigere et augeri nostris potissime temporibus

suppremis desideramus affectibus ac scandalis et dissensio-

nibus ne eveniant quantum cum Deo possumus libenter

obviamus prefatam Lucretiam a quibuscumque excommuni-

catiouis suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et penis a iure vel ab homine quavis occa-

sione vel causa latis si quibus quomodolibet innodata existit

ad effectum presentium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutam fore censentes, nec non

quodcumque juramentum per dictam Lucretiam seu ejus

procuratores prefatos de huiusmodi primo matrimonio sicut

prefertur contracto et non consumato observando seu con-

sumando forsitan prestitum sibi relaxantes et quatenus

propter secundum pretensum matrimonium sie contractum

perjurü reatum ineurrisset illam a reatu perjurii hujusmodi

etiam absolventes, ac in pristinum et eum in quo antequam

illud committeret quomodolibet existebat statum restituentes

reponentes et plenarie reintegrantes omnemque inhabilitatis

et infamie maculam sive notam per eam premissorum oc-

casione contractam penitus abolentes ; ex premissis et certis

aliis nobis expositis et etiam notis causis huiusmodi sui>-

plicationibus inclinati matrimonium predictum inter eosdem

Gasparem et Lucretiam sie contractum et nondum consu-

matum auetoritate apostolica et ex certa nostra scientia

ac de apostolice potestatis plenitudine tenore presentium

omnino dissolvimus, eos ab omni vineulo matrimonii penitus

absolventes ac dicte Lucretie cum quocumque alio viro

matrimonium libere et licite contrahendo et in eo post-

quam contractum fuerit remanendi licentiam concedentes.

Non obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinatio-
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niblts apostolicis ceteiisque contrariis quibuscuinque. Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolu-

tionis restitutionis repositionis reintegrationis abolitionis dis-

solutionis et concessionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit in-

dignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Rome apud

Sanctum Petrum. Anno Incarnationis Dominice Millesimo

quadringentesimo nonagesimo octavo. Quarto Idus Junii.

Pontificatus Nostri anno Sexto.

L. Podocatharus.

(Criginal im (2taat«ard)ii? ju 3)iofrena.)
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(Erfter (Eljcuertraj jtuif^cn fuaejia ßarjia unb Ihm

3Uf<mfo mm äragona.

20. 3uni 1498.

Adsit propitius adjutor et fautor omnipotens et eternus

deus cum suo uuigenito filio dno nro Jesu Xpo ac individua

spir. samt, unitate in quor. nomine hec celebrantur.

Pateat oib. hoc psens pub. instrum. inspecturis qualitcr

anno salut. Mille CCCCLXXXXVIII pontif. Smi D. X. D. Ale-

xandri div. prov. pp VI Jnd p
a mensis Junii die XXmo prefat.

Sm d. n. ex una et Rmus ac III. D. Ascanius Sforza Vicecomes

S. R. E. Dyacon. Card, ac Vicecancellar. et mag«' viri dnus

ßernardus de Bernardo et Tomax* Regulanus de Neapoli

sermi dni federici regia Sicilie etc. procuratores spetialr.

doputati habentes ad hec plena et sufficientia mandata sicut

ex public, docum. sigillis appositis dicti sermi Regis munitis

in man ib. mei not. traditis ac diligenter visis lectis et

recognitis apparet et ipsius sermi dni Federici Regis nomine

parte ex altera Concorditer devenerunt ad infrascr. pacta

sponsalia et conventiones et capitula felicib. auspitiis inter

cos tractata conclusa et h'rmata et inpresentia mei publ.

Not. et testium infrascr. ad ea convocator. et rogator. sol-

leraniter celebrata videlicet.

Inprimis prefat. Sm D. X. D. Alex. sext. Pont. M. soll,

pactione et stipulatione interven. promisit se facturum et
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curaturum tuliter et cum effectu quod ill. dna (Ina lucretia

Borgia ejus neptis legit. sponsalia et nuptias contrahet

cum III. juvene dno Alfons o de Aragon ia scTmi quond.

dni Alfonsi secundi Regis Sicilie filio ac ipsius sermi dni

federici ejusd. in die. Regno successoris nepoti et in ejus

legit. matrimonium consentiet liberumq. consensum prestabit

postq. personalit. pfatus III. dnus Alfonsus erit in urbe cum

dote quadraginta miliuin duc. in urbe currentium ad com-

putum decem carl. pro quolib. duc. cum infrascr. conditionib.

conventionib. et modis persolvendorum.

Que quadraginta mil. duc. pref. Smu8 I). N. D. Alexander

in opus et utilit. prefate III. dne lucretie dare solvere tra-

dere et consignare promisit dicto III. D. Alfonso futuro

marito deo concedente dicte III. D. Lucretie lioc modo vid.

qaatuormill. duc. pro dicta dote promissor, illico et incon-

tinenti in pecunia numerata importantia pro redemptione

eujusd. terre et oppidi Quarata vulgär, nuneupati quod sit

et esse debeat dotalis fundus ipsius ill. D. Lucretie dicto

III. dno Alfonso realiter et effectualiter solvere trad. et

consig. promisit.

Item alia sexdeeim milia ducat. de dicta dote Idem

8mus I). N. Alex, solvere et utiliter expendere et erogare

promisit in emptione et comparatione alieujus status aliar.

torrar. sive oppidor. sive in Regno et temtorio Neapolitano

sive in territorio urbis Korne vel alibi prout melius et

babilius et ceitius poterit ad utilitatem dictor. III. dnorum

Alfonsi et Lucretie et ad voluntat. prefati Smi dni Alexandri

et Sermi Regis et III. D. Alfonsi prefati que oppida seu

terre similiter sint et esse intelligantur dotalis fundus ejusd.

ill. Dne Lucretie.

Item reliqua viginti milia ducator. usq. ad integram

sum. dictor. quatraginta mil. duc. pro dicta dote promissor,

dare trad. et consig. promisit id. Sm - D. Alexander in gemmis

lapidibq. pretiosis et anulis aureis margaritis monilib.
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unionil). vasis et laucib. argenteis oruamentis et vestib.

tarn aureis q. serieeis et aliis bonis et rebus mobilib. que

secundum dignitatem et eminentiam personarum inter jocalia

computari consueverunt ad dictam summani et quantit.

viginti mil. similium ducator. secund. communem extimatio-

nem ascendentia.

Et ex converso prefatus Rmus et Ill
mus D. Cardinalis

Ascanius una cum prenominatis dnis Beniardino et tomaxio

procuratorib. et nuntiis per serum I). federicum Regem

special, destinatis et una cum pfato Rmo dno Cardle Ascanio

ad hec peragendum deputati et procuratorio nomine prefati

8ermi dni Regis sollemni pactione et stipul. interveniente

promiserunt et conveucr. se facturos et euraturos realiter,

et cum effectu quod dict. III. I). Alfonsus Regis Alfonsi

secundi til. et ipsius Sermi dni federici Regis Nepos in dict.

legit. matrimonium prefate III. dne lucretie parifirmiter

conseutiet cum dicta dote et pecuniis et reb. dotalib. ad

dictam summani et quantitatem quatraginta milium ducator.

ascendentib. ac legitimas nuptias cum ea contrahet secund.

ritum et morem S. matris Ecclie.

Item dicto noie promiserunt et convener. quod ipse

Sermus Rex Federicus constituet et dabit eid. Ill
mo dno

Alfonse suo nepoti et suis futuris beredib. et successorib.

per directam lineam masculinam descendentib. unum per-

petuum statum cujus fruet. redit. et proventus ascendant

ad valor. summar. et quantitatem octomilium ducator. si-

milium.

Item pro implemento in parte promissor, dicto noie

promiserunt et convenerunt qnod dictus Sermus Rex ex nunc

in ducatnm eriget et constituet quandam civitatem vigi-

liarum latine nuneupatam et Vegelle vnlgariter appel-

latam sitam etc. cum arce et fortellitiis ac omnib. et sin«;,

introitib. et exitibus membris pertinentiis et adjacientiis et

cum toto ejus territorio ac dominio potestate jurisdictione
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meroq. et raixto imperio et cum oib. usib. utilitatib. et

commoditatib. intra se et extra se ad dictum oppid. ejusq.

territorium spectantib. et pertiuentib. tarn de jure quam de

consuetudiue et cum potestate latius extendendi.

Item promiserunt dicte Regie majestatis noie ante quam

dicta sponsalia fiant dare trad. et consignare in manib. pfati

III. D. Alfonsi sui Nepotis sollemnia et autentica privilegia

et Regales lras concessionis dicti ducatus Vigelle in per-

sonam dicti III. D. Alfonsi cum solenitatib. clausulis et

cautelis solitis et consuetis ita quod per se et suos hrdes

frui potiri et libere gauderi valeat et quod Semper remaneant

et sint obligata dicta oppida pro dotib. et dotalib. jurib.

ipsius III. dne Lucretie.

Item promiserunt quod dicta sacra majest. Serrai Regis

quam piimum vacaverit in dicto ej. Regno Xeapolitano ali-

quis Status cuj. fructus redit. et proventus ascendant ad

valor. mille aut duor. mil. vel trium aut quatuor milium

ducator. computatis tarnen fructibus dicti Ducatus Vigelle

et Quarate illico conferre transferre et dare et consig. pre-

fato III. D. Alfonso suo nepoti fruendum tenend. et fructi-

ficand. per se et suos heredes et successores et in perpetuuni

et similiter super bis facere expediri autentica privilegia

cum oib. sollennit. et cum oib. clausul. et cautelis consuetis.

Et tarn diu quamdiu dictum statum vel Status non dederit

promiserunt dare eid. ac assignare et consig. in fructib.

foculatione et satis usq. in summam dictor. quatuor milium

ducator. si tanta quantitas deficiet in dictis reditib. et fructib.

alias in ea summa et quantitate que sibi deficiet usq. ad

integrum complementum redituum dictor. octomilium ducator.

Item promiserunt dicto nomine quod tempore sponsa-

lium predictor. dict. III. dnus Alfonsus donabit propter

nuptias pfatc dne lucretie usq. in summam quarte partis

dotis predicte per ipsam viro premoriente si post consu-

matum matrimonium ipsam sine liberis ex eo matrimonio
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nascituris premori contigerit ad usum fructum et proprie-

tatcm et ad usufruendum tantum liberis coib. extantibus

lucrandor. et aequirendor. secund. consuetudinem Romanam

in urbe servari solitam.

Itein sollemni stipulation et pactione intervenieiitc

convenerunt pfatus Smus D. Alexander et prenominati pro-

curatores dicte Regie majestatis noie qnod si casus mortis

dicte III. dne Lucretie viro superstite et liberis non ex-

tantib. contingeret, quod dicta integra dos ad ipum Smum

D. nrum dotantem si tunc supervixerit revertatur Alias cui

ipsa III. dna Lucretia dederit vel coinmiscrit,

Que quid, oia - et sing, prouiiserunt et convenerunt

mutuo et vicissim quam citius et celerius potuerint facere

et adimplere et impleri et exequi et ad etfectum dednci

facere ad coem requisitionem et voluntatem dictar. partium

vel alterius ipsar. sub obligatione et ypoteca omnium et

singulor. bonor. utriusq. partis et cujuslib. ipsar. mobilium

et immobilium presentium et futuror. et sub fide pontificali

et fide Regia et ita pref. SD1U8 D. X. pp. et R"1US D. Card.

Ascanius ponendo dextras manus ad pectus in animam et

conscientiam suam et in animam prefati Sermi Regis prefati

autem dni Bernardinus et Tomasius procuratores layci tactis

rorporaliter sacris scripturis in manib. mei Xotarii dicto

nomine virtute dicti eor. mandati respective obseiTare et

observari facere prouiiserunt, et juraverunt Rogaveruntque

nie Xotarium etc. et dederunt potestatem exteudendi.

Acta fuerunt hec Rome in palatio apostolico in primo

cubiculo post cameram papagalli presentib. Rdis in xpo prib.

dno Luisio Epo caputaquens. et dno Johe Marades Epo

tullensi et venerabili viro dno Frac0 garzetto testib. ad

premissa adhibitis et rogatis.

(5^ folgen am 21. 3ult: Ratificatio pactorum et spon-

salia de presenti inter III. dorn. Alfonsum et dnam lucretiam
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ambo puberes, assistentib. ibid. Rmo dno Ascanio Card, et

Vicecancellario et Jo. lopis Card, perusino et Jo. Borgia

Cardinali Valentiano in presentia mei Not.

(Eobann an betnfelben Sage: promissio et obligatio Rmi

dni Card. Ascanii super observatione pactorum per ser.

Hegern. Acta fnernnt hec in palatio ap. in secunda.camera

nova post aulam pontificum psentib. R is in xpo ptrib. dno

Aloisio Epo caputaq. et Jo. Marades Epo lullen, et diu»

(fe^lt b. 3ßame) Epo Interamnensi ac Magc0 et Excell. Annor.

duetore dno Johe Cerbiglion pro testib. adhibitis, et aliis

quam plurimis clarissimis personis ibidem adstantibus et

predicta videntibus et audentibus.

Eodem instant i et loco et in mei nolrii et testium

supradietor. presentia feliciter celebrata fuerunt sollemnia

sponsalia per verba vis volo legitimum consensum matri-

monii importantia omnib. supranominatis adstantibus et in

conspectu prefati Smi dni nri et Ror
- dictor. cardinalium

ensem super eaput sponsi et spouse tenente prefato mag00

dno Johe Cerviglione milite et armor. duetore seeuud. ritum

et antiquam consuetudinem Romanam et cum sollemni

subarratione secund. consuet. Roraanorum per immissio-

nem anuli per spousum in digito anulari imposit. nie

notario publico interrogante et solempuiter stipulante etc.

de quil). etc.

OßrotocoH be3 Notars Camino 8eneimbene.)

Nr. 17.

äctenftöfk betreffen) las uon Donna Jlana (Enrique;

reclamirie Vermögen idres Solines 8on 3uon.

19. Eccember 1498.

In n. D. omnip. Am. A. a. Nat D. N. Jim Xsti mil-

lcsimo quadring. noiiagesimo octavo die vero 19. mens. Dec.

Ind. II. secund. Rom. consuetudin. pontifaetns sanct.mi D. N.

D. Alexandri div. prov. ppe sexti anno septimo Coustituti

coram me notario et testib. infrascr. et in pntia Rmi Dni

Card 1 '8 Capuan. Honorabilis vir Dnns Alfonsus de Villaviel

in leg. Baccalarius Ili
e dne Marie Enriques matris et

tutricis IUmi d ni Johannis Borgic filii pupilli quond.

Hl«» 1 Dni Ducis Gandie procurator ex una, et dnus Ventura

de Benassaiis clericus senen. setimi dni nri familiaris parte

ex altera concorditer asserentes secund. relat. factam per

supradic. Rum D. Cardcm Capuan. presentem et de speciali

mandato prefati Smi D. n. ppe ut asseruit sie referentem

(id. cum post casum inopinate mortis dicti Ill
mi dni ducis

Gandie prefatus Smus d. n. pro custodia et conservatione

bonor. ejusd. III. quond. ducis et ne ad alienas manus

venirent aurum omne et argentum monilia et omamenta et

tapeta et tapezariam que reperta sunt in bonis ejusd. dili-

genter annotari et in inventario describi jusserit et dicta

oia. bona in auro et argento et jocalibus consistentia per

probos et peritos viros ponderari et estimari fecerit videl.
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per magistrum Iiartolomeum Venetum et Ambrosium Mantica

Genuen. Gioiellerios et per inagistrum Sanctum Aurificem

Ronianum et reperta fuerunt oia secundum eor. peritiam

valoris et cois extimationis ducat. auri in auro triginta

milium computatis omnib. bonis etiam in tapezaria et in

rebus aliis consistentib.. que in totum faciunt et consti-

tuunt summam valoris Triginta raill. ducator. auri in auro

de Camera, dictaq. oia et singula bona sie extimata prefatus

s05 D. n. ppa pro maiori utilitate dicti Ill
mi dni Johannis

Rorgie filii pupilli ac universalis heredis dicti Uli. quond.

dni Ducis ne forte in aliqua parte consumerentur aut de-

teriorentur seu perderentur tradiderit et consignaverit pro

dicto precio triginta milliuin due. Rmo in xro pri dno

Cesari tunc CarH Valentino patruo dicti pupilli et pro

ipsius pupilli maiori utilitate et ut in comparatioue bonorum

stabilium vel aliis rebus utiliter convertantur in eundem

transtulerit. Et postmodum pfata III. dna Maria Enriques

Ducissa tutrix et mater dicti pupilli ad urbem et Roman.

Curiam et ad prefatum Sum D. n. Ppam destinavit prefatum

dn. Alfonsum de Villaviel special, nuncium ac procuratorem

ad negocia dicti pupilli peragenda ac specialiter ad sueipien-

dam curam dictor. bonor. et inventarium faciend. et alia

peragenda que in Iiis necessaria fuerint et opportuna sicut

apparet manu Ludovici erari publici Valent. Not. et sicut

asseruit pro negoeiis necessariis dicti pupilli ad pns indigeat

habere de dicta summa duc. quinque millia ad dictam

matrem transmittendos. Idcirco prefat. Smu8 D. n. noie

prefati dudum dni Carlis et nunc ducis Valentin, pro parte

precii dictor. bonor. realiter et in prompta et numerata

pecunia et in duc. auri in auro solvi tradi et consignari

fecerit et mandaverit per man. prefati dni Venture de

Renassaiis dictam summam quinque millium ducator. auri

in auro de Cam a destinandam per litteras cambii ad civitat.

Valentin, et solvend. dicte III. dne marie tutrici ac curatorio
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noie dicti pupilli cum hac tarnen conditione, qtl oia gesta

per dict. ejus procuratorem quo supra nomine ac dictam

solutionem et reeeptionem dictor. 5000 ducat. auri in auro

neenon et dictam bonor. extimation. et consignation. per

smum d n factam et alia uti prefertur gesta in predictis

et circa predicta ratiheentur per ipsam Illam dnam tutricem

et de dictor. 5000 duet. parte precii triginta millium ducat.

solutis et reeeptis plenam et generalem et specialem faciat

quietantiam per acta procur. Notarii. Et Ideo dictus pro-

curator confessus fuit et in veritate recognovit se habuisse

et reeepisse in promta et numerata pecunia dictam integram

summam dictor. 5000 ducator. ex causa supra expressa post

quam quid, confessionem et realem solutionem et reeeptio-

nem se ultra officium procurationis etiam principalit. obli-

gando de rato et ratihabitione pro dicta lila Ihm Tutrice

promisit se facturum etc.

Acta fuerunt hec Rome in palacio aplico in camera

prope cameram papagalli presentibus Ris patrib. dnis Johaniic

Marades Epo segobricen. et Dno Francesco Epo Interamnien.

(^ProtoccU be§ 9]otarg eamtflo SBencimbcne.)

Nr. 18.

tfiieuertrag jungen £aura (ßxfxni ttitb Meiertet) /arnefe.

2. Spul 1499.

Adsit propitius adjutor et fautor omnipotens et dominus

deus noster et ad vota benignus descendat. Pateat oib. hoc

instr . . . qualiter a. sal. 1499 Ind. scda die vero mens, aprilis

II. pont. S. D. X. Dni Alex. div. prov. pape VI. magcus et

gcnerosus vir dnus Ursinus de Ursinis pater et legitimus

administrator dne Laurc ejus legitime et nälis rilie etatis

Septem annor. existentis presentis ... cum assistentia R n,i dni

Alexandri tti S. Cosma et Dam. diaeoni Carlis de Farnesio ...

avuneuli dictae puellae ... ex una parte, et R t,us pr dnus

Paulus Petrus etiam de Farnesio sed. ap. protonotar. pa-

truus et conjuneta persona mag01 ac generosi pueri dni

Federici quond. exml armor. duetoris dni Raymundi

de Farnesio legitimi et naturalis tilii in \\lmo sue etatis

anno coustituti pro quo promisit quod infra mensem rati-

ticabit contractum et instrumeiitum matrimonii. Acta

fuer. hec in urbe in cam. paramentor. domus prefati Rmi dni

Car,is Farnesii presentibus . . . Iiis testib. vid. Rd° patre

dno Laurentio de puccis sed. ap. proth 0
. et eorrectore bullar.

et dno prospero de Gatteschis de Viterbio dno herculano

petricotti de Marta Magro Jacobo Philippi alias cognominato

Aristofalo medico phisico etiam viterbien. dno Jacobo Huhn,

de Rufinis milite Jerosolimitano dno Vinantio de lhigidis

•regCTOtiu«, fiucrejia »orgia. 11. 5
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et dno Cornelio benigiio ambobus de viterbio ad pdicta

specialiter vocatis rogatis et adhibitis.

Ego Camillus Beneimbene de premissis rogatus malus

impeditus per alium michi fidum ac domesticum Xotum

scribi feci ac propria manu subscripsi pro fide premissorum.

(^ProtocoH be§ SRotarä (Samififo SBenetmbeue.)
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Jfoottft Iis 3mbn$ (ßaetam wiber bas über il)n gefällte

Urteil.

7. 3e6ruat 1500.

j. a
Cum sit quod ego Jacobus Caitanus Sermineti ad pres.

detineor in castro Su Angeli et ut dicitur, seu ut preten-

ditur. sim ex pratensis delictis que per ine commissa fuisse

etiam dicitur seu pretenditur, condemnatus ut reus lese

inaj., et quod debeam tradi curie seculari: egoque sciaiu

ine innocentem salteni quoad penam haue, sieque ine plus

quam injuste fuisse condemnatum. Et quia Semper dixi nie

sperare in misericordia et dementia dni nri. Sanctmi , pro

ut vere sperabani , quod attenta qualitate rei et justincatio-

nibus meis satis pro maxima pena nie tenuisse in dieto

castro per duos nienses, eaque spe fretus non aliter nie

defenderim, sed putaveriin ea lenitate verborum reducere

Dnum N. Smum ad justitiam, eaque etiam spe fretus multa

contra veritatem fuerini confessus, que ex metu carceris et

tonnentor. comminatorum immo mihi etiam datorum et per

nie passorum confiteri fui coactus. Ac etiam quia non

videbam postquani eram statu et oibus bonis denudatus,

quomodo potuissem quoquomodo considerabiliter et cum

efFectu nie juvare, consideratis etiam aliquibus, que nunc

stim contentus silentio preterire, et que intendo latius suo
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tempore prosequi et specificare. Nuncque post hujusmodi

pretensam sententiam iriem nedum nullam esse dement iam

in praefato D. Nro. Smo , immo ine contra Deum et jnstitiam.

ut dixi eo modo, quo supra, condeinnatum consideremque

etiam quod non alias appellarc, et hujusmodi appellationem

committi petere promptum periculum esset, ne contra Deuni

et jnstitiam in statu et contra statuni causa non cognita

ab initio facta exstititj, hinc est quod his oibus mature.

et ut potui consideratis duxi consultins fore simpliciter in

Iiis scriptis. et ut infra potui appellare quam aliter agere:

propterea igitur hodic scilicet die quarta Februarii 1500

oibus meliorib. formis viis et modis quib. melius et validius

possuin et debeo ab hujusmodi pretensa sententia et oibus

inde sequutis, tarn ad eumdem Dnuin N. Smum et quatenus

etiam opus sit ad futurum Pontem et ad sacr. Concilium.

si quod unquam tiet appello, deque predicte pretense sen-

tentie, totiusque Processus desnper facti et habiti omniumq..

et singulor., post et contra appellationem hujusmodi facto-

rum, seu faciendorum, multiplici nullitate dico et protestur

protestatione quod quamprimum dabitur facultas hujusmodi

appellationem et nullitatem prosequendi. eam prosequartt

nunc per presentem rogo te Joanneiii Stagliam. seu Jacobum

Balduinum, separatim uiium sine alio. quatenus his receptis

coram Notario pubco et testib. hujusm. appellationem nomine

meu interponas. ac de nullitate dicas cum totali insertione

presentis cedule in instrumento desuper faciendo. Et si

hujusmodi appellatio seu de nullitate protestatio non est

melius composita . non est quia non videani sententiam esse

iniquissimam et nullissimam. easque prosequi sie suo tem-

pore, ut dixi, intenderim, sed quia temeo, ut prefertur.

et sum nedum sine notario et testibus, sed penitus sine

alieujua consilio doque etiam uni ex supradictis per pre-

sentem facultatem sine tarnen prejudicio presentis appel-

lationis et nullitatis protestationis. Iterum (juatenus uni
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ex predictis videatur appellandi de millitate diccndi . ac

omnia agendi quc in premissis et circha premissa. alteri

ex supradictis videbuntur et opj)ortuna cum plena et libera

potestate.

Ego Petrus de Aretio habui in manib. presentem cedu-

lam ista die settima mensis Februarii 1500 et ad memoriam

nie subscripsi manu propria.

Ego Ludovicus Zephyrus de Luguano etc. habui pre-

sentem cedulam et legi ista die septima Febr. loOO et ad

memoriam me subscripsi manu ppa.

Die 7. Februarii.

Presentib. venerabil. viris dominis Jacobo Ruft'ino milite

HierosoL, ac Dom0 Petro de Aretio (coram procur. etc.) et

Dom0 Ludovico Zepbiro clerico Amerine dioces. testibus.

($r$it> be§ Kaufes ©aetcmi in 91oin.)
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«lifobetta fjerjogin von llrbiito an iijren firuier Jxanctsco

(Bonjaga, Jtarhgraf uon ülontua.

Slfjift, 21. SRÄrj 1500.

Ulme Princeps et Ex n,e Dne frater honmc Essendomi a

qucsti giorni partita da Urbino e messomi in caraino per

audare a Roma per conseguire el iubileo, come de questa

mia andata ne ho advisata piu giorni fa V. Exa Retrovan-

domi hogi ad Asisi ho receuta una lettera de quella per

la quäl havendo visto quanto la me scrive, mi persuade

e stringe a volere desistere da questa andata existimando

forsi quella che io anchor non mi fos.si messa in Camino,